
Long A Long B Triple
Sautoirs ligne 

droite 

opposée

11h00 80H (76) MIF Séries 11h00

11h15 100H (84) MIM Séries

11h30 50m MIM Séries 11h30 MIH

11h45 50m MIF Séries 11h45 MIH MIH

12h00 100m MIM Séries 12h00 MIF

12h15 100m MIF Séries

12h45 Finale 80H (76) MIF

12h55 Finale 100h (84) MIM 12h45 MIH

13h15 Finales 50m MIM

13h20 Finales 50m MIF

13h35 Finales 100m MIM

13h45 Finales 100m MIF 13h45 MIF MIH MIF

14h00 200h (76) MIM 14h00 MIF

14h10 200h (76) MIF

14h25 1000m MIM 14h25 MIF

14h35 1000m MIF

2000m MIF

3000m MIM

3000m Marche MIF

3000m Marche MIM

4X60 MIF

4X60 MIM

Règlement :

50 m et 100m : Finale 1 et 2 (médailles décernées aux 3 premiers des finales 1)

3 essais dans les concours + 3 essais supplémentaires pour les 8 meilleurs 

Courses

CHAMPIONNATS DE LORRAINE MINIMES

MIF

MIH

DIMANCHE 14 JUIN  2015
STADE PIERRE DE COUBERTIN - SARREGUEMINES

12 rue Jean-Baptiste Barth

Hauteur Perche Poids Disque Marteau Javelot

14h45

15h00

15h30

Buvette et restauration  sur place (crêpes - saucisses - frites - boissons)

Longueur : 2 concours de niveau en parallèle (3 essais pour tous + 3 essais supplémentaires pour les 8 meilleurs sur 

l'ensemble des 2 concours)

Concours

MIF + 

MIH

MIF + 

MIH

Sautoirs ligne droite arrivée


